



United Olive Oil Import, Corp.
139 Fulton St, Suite 314
New York, NY 10038-2537
Tel. 212-346-0942 Fax 212-504-3297
www.unitedoliveoil.com

PRODUCT SPEC SHEET

Product code	OL0140
Label/brand name	Partanna
Product description	Partanna Specialty Gourmet Extra Virgin Olive Oil 12/1L Tin
Ingredients	Extra virgin olive oil
Unit DR weight	1lt (33.8 oz)
Item UPC	6 56285 17037 4
Case UPC	1 06 56285 17037 1
Item dimensions	3.78in x 2.76in x 7.28in
Case dimensions	12.36in x 11.00in x 7.25in
Case weight	28.24lb
Cases per pallet	84
Cases per layer	12
Layers per pallet	7
Case pack	12
Ship pallet weight	2422
Storage	(Recommended) 50-70F
Shelf life/ Best if used by:	24 months
Kosher certificate (if applicable)	N/A
Country of Origin	Italy
GMO	None
Nutritional information	(attached)
Allergen statement	(attached)
Child Nutritional (if applicable)	N/A



Partanna
**Partanna Specialty Gourmet Extra Virgin Olive
Oil 12/1L Tin**

Item OL0140 12/1lt -12/33.8 oz

L. mm/dd/yy

B.B.





United Olive Oil Import, Corp.
 139 Fulton St, Suite 314
 New York, NY 10038-2537
 Tel. 212-346-0942 Fax 212-504-3297
www.unitedoliveoil.com

PRODUCT IMAGE

Manufacturer's product ID:	OL0140
Label/brand name	Partanna
Product description	Partanna Specialty Gourmet Extra Virgin Olive Oil 12/1L Tin (33.8 oz)





United Olive Oil Import, Corp.
 139 Fulton St, Suite 314
 New York, NY 10038-2537
 Tel. 212-346-0942 Fax 212-504-3297
www.unitedoliveoil.com

PRODUCT NUTRITIONAL INFORMATION

Manufacturer's product ID:	OL0140	
Product Name	Partanna Extra Virgin Olive Oil 12/1lt Tin (33.8 oz)	
Manufacturer	Oleificio Asaro srl	
Vendor	United Olive Oil Import, Corp.	
UPC	6 56285 17037 4	
Nutrition Facts		
Serving Size	1 Tbsp	15 mL
Serving Per Container	66	
Amount Per Serving		
Calories	120	
Calories from Fat	120	
		%Daily Value*
Total Fat	14g	18.0%
Saturated Fat	2g	10.0%
Trans Fat	0g	
Polyunsaturated Fat	1g	
Monounsaturated Fat	11g	
Cholesterol	0mg	0.0%
Sodium	0mg	0.0%
Total Carbohydrate	0g	0.0%
Dietary Fiber	0	0.0%
Sugar	0g	
Protein	0g	
Vitamin A	0%	
Vitamin C	0%	
Calcium	0%	
Iron	0%	
Not a significant source of trans fat, cholesterol, dietary fiber, sugars, vitamin A, vitamin C, calcium, iron		
* Percent Daily Values are based on 2,000 calorie diet.		
Ingredients: Extra Virgin Olive Oil		



United Olive Oil Import, Corp.
139 Fulton St, Suite 314
New York, NY 10038-2537
Tel. 212-346-0942 Fax 212-504-3297
www.unitedoliveoil.com

ALLERGEN DISCLOSURE SHEET

Manufacturer's product ID: OL0140

Product Description: Partanna Specialty Gourmet Extra Virgin Olive Oil 12/1L Tin (33.8 oz)

Disclosure Statement: Allergens, Sensitive Ingredients, and Restricted Ingredients. In the factory are working lupins - residue of SO2 and other nuts.

INGREDIENTS	NO	YES	IF YES, TIPE AND LEVEL
Peanut/Peanut Products	X		
Milk/Milk Products	X		
Egg/Egg Products	X		
Fish/Fish Products	X		
Shellfish/Shellfish Products	X		
Mollusks	X		
Nuts/Nut Products	X		
Soy/Soybeans/Soy Products	X		
Other Legumes	X		
Wheat/Wheat Products	X		
Gluten	X		
Lecithin	X		
Animal Fat/Oil	X		
Hydrolyzed Animal Protein	X		
Hydrolyzed Vegetable Protein	X		
Yeast Extract	X		
Sulfites	X		



United Olive Oil Import, Corp.
 139 Fulton St, Suite 314
 New York, NY 10038-2537
 Tel. 212-346-0942 Fax 212-504-3297
www.unitedoliveoil.com

POS

Manufacturer's product ID:	OL0140
Label/brand name	Partanna
Product description	Partanna Specialty Gourmet Extra Virgin Olive Oil 12/1L Tin (33.8 oz)
POS for Marketing/ POS for retailer / POS for consumer	
Everyday use Extra Virgin Olive Oil 100% from Sicily Low-acidity, certified non-GMO EVOO Vertically integrated, 104-year-old family organization Monovarietal Olive Oil 100% Sustainable, zero-waste production methods	



United Olive Oil Import, Corp.
 139 Fulton St, Suite 314
 New York, NY 10038-2537
 Tel. 212-346-0942 Fax 212-504-3297
www.unitedoliveoil.com

CERTIFICATION

United Item Code	OL0140
Brand	Partanna
Product description	Partanna Specialty Gourmet Extra Virgin Olive Oil 12/1L Tin
All our product are certified in the following categories: KOSHER / VEGAN / GLUTEN FREE / IGP SICILIA/ NON GMO / 100% SICILIA      	